CAMARA MUNICIPAL DE COTIA
CONTABILIDADE
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Empenho Processo CPF/CNPJ Fornecedor

Descrigdo

Mod. Lic.  Licitacdo Valor Empenhado

Valor Liquidado

Valor Pago

Movimentacdo do dia 09 de Junho de 2016

01.00.00 - CAMARA MUNICIPAL DE COTIA

01.01.00 - CAMARA MUNICIPAL DE COTIA

01.01.00 - CAMARA MUNICIPAL DE COTIA

01.01.00.01.000 - Legislativa

01.01.00.01.122 - ADMINISTRAGAO GERAL

01.01.00.01.122.7005 - PROCESSO LEGISLATIVO

01.01.00.01.122.7005.2016 - MANUTENGAO DOS SERVIGOS ADMINISTRATIVOS
01.01.00.01.122.7005.2016.33903099 - OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
01.01.00.01.122.7005.2016.33903099.0111000 - GERAL

110 000182/2016 004.555.800/0001-20 1019 - CLAUDIONOR DE SOUZA RIBEIRO GLP - M

, Valor parcial, até 31/12/2016, do contrato de fornecimento parc elado de botijées de gas
GLP 13 kg.

01.01.00.01.122.7005.2016.33903917 - MANUTENGAO E CONSERVAGAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

01.01.00.01.122.7005.2016.33903917.0111000 - GERAL

20 000022/2016 011.358.528/0001-53 1005 - JOSE CARLOS DE SOUZA JP - ME

01.01.00.01.122.7005.2016.33903969 - SEGUROS EM GERAL
01.01.00.01.122.7005.2016.33903969.0111000 - GERAL

187 000475/2016 061.383.493/0001-80 638 - YASUDA MARITIMA SEGUROS S/A

01.01.00.01.122.7005.2016.33903990 - SERVICOS DE PUBLICIDADE LEGAL
01.01.00.01.122.7005.2016.33903990.0111000 - GERAL

73 000040/2016 048.066.047/0001-84 18 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S.A - IME
SUBTOTAL

TOTAL

MODALIDADES DE LICITACAO

CO-C - CONVITE / COMPRAS/SERVICOS

CONC - CONCURSO PUBLICO

CO-O - CONVITE / OBRAS

CP-C - CONCORRENCIA PUBLICA / COMPRAS/SERVIGOS
CP-O - CONCORRENCIA PUBLICA / OBRAS

DISP - DISPENSA

IN-G - INEXIGIBILIDADE

IS-C - ISENTO DE LICITAGOES / COMPRAS/SERVICOS
IS-O - ISENTO DE LICITAGOES / OBRAS

PR-E - PREGAO ELETRONICO

PR-G - PREGAO PRESENCIAL

, Valor da despesa com prestacéo de servigos de manutencéo prevent iva e corretiva, nos
equipamentos condicionadores de ar da Camara Municipal de Cotia, n o periodo de janeiro
a 01 de julho a dezembro de 2016.

, Valor estimativo da 32 prorrogacéo e 2° aditamento do Contrato d e seguro de acidente
pessoal ocorrido em servigo, cobrindo morte acidental e invalidez total ou parcial, para os
servidores ativos e Vereadores da Camara Municipal de Cotia, duran te o periodo de 13 de
junho a 31 de dezembro de 2016

, Valor estimativo da despesa com publicacées desta Edilidade, dur  ante o exercicio de
2016.

DISPENSA D

CONVITE 05/2015

CONVITE 03/2013

DISPENSA D

0,00

22.324,14

0,00

96,00

4.200,00

0,00

221,26

0,00

4.200,00

0,00

0,00

22.324,14

4.517,26

4.200,00

22.324,14

4.517,26

4.200,00
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TP-C - TOMADA DE PRECOS / COMPRAS/SERVICOS
TP-O - TOMADA DE PRECOS / OBRAS

ANDREA KATIA CIMA DE SOUZA MATOS
RC-1SP219031-0/0

COORDENADORA DE CONTABILIDADE

COTIA, 09 de Junho de 2016

MARILDA AMELIA MARTINS DE PAULA
RC-1SP256333-0/2

COORDENADORA DE TESOURARIA



